Fra: Tore Johan Erstad

Sendt: 21. august 2015 12:49
Til: '‘Bjgrn Inge Eggen'
Emne: SV: SAK 15/657 - Bruksendring av gbnr 53/11+14

Dessverre er det slik at loven krever at nabovarsling gjennomfgres slik (jf byggesaksforskriften § 5-2):

«Nabovarsel og kvittering for nabovarsel kan gis ved elektronisk kommunikasjon, personlig overlevering
eller registrert postsending.»

Og videre skal «redegjgrelse for nabovarsling og nabomerknader, samt kvittering for nabovarsel»
vedlegges spknaden, jf byggesaksforskriften 5-4. Slik saken na er opplyst har jeg ingen dokumentasjon
for at nabovarsel faktisk er mottatt.

For at saken skal kunne behandles i kommende UDU-mgte tirsdag 1.9.2015, ma du fremskaffe fglgende:

Skriftlig, signert erklaering fra eierne av naboeiendommene (de som du har sendt nabovarsel til) om at de
ikke har innvendinger til bruksendring.

Denne erklaeringen ma vaere meg i hende senest inne kl 14 tirsdag 9. september, ellers vil saken bli
trukket fra sakslisten.

Med venleg helsing

Tore Johan Erstad

Juridisk Radgivar

E-post: Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no

Fra: Bjgrn Inge Eggen [mailto:bjoegg.88@gmail.com]
Sendt: 21. august 2015 12:29

Til: Tore Johan Erstad

Emne: Re: SAK 15/657 - Bruksendring av gbnr 53/11+14

Hei.
Eneste bevis jeg har er kopi av de utsendte nabovarslene, og det faktum at ingen har send
mail/ringt/klaget, hverken til Meland kommune eller til meg personlig.

Mvh Bjgrn Inge Eggen

Den 19. aug. 2015 kl. 09.17 skrev Tore Johan Erstad <Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no>:

Hei, Bj@rn Inge Eggen
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Jeg arbeider nd med en saksfremstilling til Utval for drift og utvikling, som har mgte
2.9.2015. Det er opplyst i spknaden at det er sendt ut nabovarsel og lagt ved det som jeg
antar er kopi av varslingsskjiemaene. Kommunen skal imidlertid ha tilsendt gjenpart av
nabovarsel og kvittering for nabovarsling. Szerlig kvitteringene ma jeg se, fordi denne
dokumenterer at varsel er mottatt. Har du disse kvitteringene i hende? Se vedlegg for
hvilket skjema jeg snakker om. Kan du bekrefte at naboene er varslet ihht innsendt
dokumentasjon og at du ikke har mottatt merknader?

Med venleg helsing

Tore Johan Erstad

Juridisk Radgivar

E-post: Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no
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